

VF Grow Up Komplementar ApS

Rovsingsgade 68, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 05 70 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jan Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VF Grow Up Komplementar ApS Rovsingsgade 68 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 05 70 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Lauridsen Adam von Haffner Paulsen
Direktion	Jan Lauridsen Adam von Haffner Paulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være komplementar til Grow Up VF K/S, som har til formål at udvikle og drive bæredygtigt landbrug og levere udstyr og serviceydelser hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.751 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.810 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-5.751	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-59	0
Årets resultat	-5.810	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.810	-5.000
Disponeret i alt	-5.810	-5.000

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.999	0
Tilgodehavender i alt	19.999	0
Likvide beholdninger	19.941	0
Omsætningsaktiver i alt	39.940	0
Aktiver i alt	39.940	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2
Overført resultat	-15.812	-10.002
Egenkapital i alt	24.188	-10.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Anden gæld	10.252	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.752	10.000
Gældsforpligtelser i alt	15.752	10.000
Passiver i alt	39.940	0

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	2	-10.002	-10.000
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	39.998
Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> 0	<hr/> -5.810	<hr/> -5.810
	<hr/> 40.000	<hr/> -15.812	<hr/> 24.188

Noter

1. Eventualposter

Som komplementar i Grow Up VF K/S hæfter selskabet for Grow Up VF K/S' samlede gæld og forpligtelser.

Den 31/12 2021 har kommanditselskabet en egenkapital på 3.983 kr. Beløbet fremkommer således:

Aktiver i alt: kr. 11.483

Gæld i alt: kr. 7.500
